vilegii nostri, fiat, fiat, acclamantibus.

Ex Martyrologio Carnotensis

.

IdibusDecembris,anno IncarnationisDornini 1115 p
obiit Pater Ivo, hujus sacratissimaj sedis antistes,

vir magn£B religionis, ecclesiasticorum et saeoula-

rium negotiorum prudentissimus, milis affatu, pa-

tlentia insignis, castitate pollens, et tam in divinis

quam in philosophia eruditissimnus. Quisoxpallia

bona.et septem cappas, et infulas tres, et tapetia

tria decori hujus Ecclesiae contulit: librum Missa-

rum, et epistolarum, ot textum evangeliorum, et

unum lectionarium matutinalem dedit,el omines ar-

gento paravit. Pulpitum miri decoris construxit,

Bcholas fecit : domum episcopalem, quam vilera et

ligneam (quam in obitu episcoporum vel disces-

su (58) quibusdam pravis consuotudinibus per vio-

lentiam Carnotensium comilum inductis ancillatam

invenerat) speciosam el lapideam a fundamento re-

quatuor, textura aureum, crucem auream, phylacte-

ria quatuor, cruces argenleas, et auratas quatuor,

dexteram beati Callixti papae, thuribuladuo argen-

tea. Gbiit autem tantus vir iste anno Incarnationis

Christi 1116, pro cujus aniraa damus ad eleemosy-

nam unum frumenti modium.
EiX, Kalendario Ecclesix S. Joannis Carnotensis in

Valle.

Decimo Kal. Januarias, anno ab Incarnatione

millesimo centesimo decimoquinto obiit bon£e me-
moriae Ivo Carnotensis episcopus, qui canonioorum
regularium ordinem in hac ecclesia constituit, et

eamdem rebus suis ampliavit,dans fratrum usibus

ecclesiam Sancta Fidis (60), ecclesiam Sancti Ste-

phani cum rebus ad eam pertinentibus, ecclesiam

de Luciaco, eoclesiam de Pontegodano, et terram

ultra stagnum,lriginta quoque volumina librorum

suorum, et multa alia.

Ex eodem Kalendario.

Centum railie minus uno currentibus annis

Floruit hic primum locus ordine canonicali.

Epilaphium Ivonis Carnotemis ex vetere membrana
B. Brissonii.

Mente, raanu, lingua, dootrina, corporis usu,

Prudens, munificus, affabilis, utilis, insons,

Prima columna domus Domini quam jure salubri

Fovit, munivit, instruxit, jugiter auxit

Consilio scriptis, quo viveret ordine,rebus

Cujus opem gratis aeger, rem sensit egenus,

Istius urbis apex memorandus episcopus Ivo

fecit, et cum omnibus ad ipsam pertinentibos sive ^ ^^° ^''"* exspectat advenlum Judicis urna.

mobilibus sive immobilibus ex ancilla liberara red-

didil,libertateraqueipsamadstipulationeprivilegio-

rum et Romanae sedis, et regis, et comitis, qua? in

archivishujus ecclesiae habentur, confirmavit. Ter-